

ESCOLA JOSÉ FRANCISCO DA SILVA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite

Nº: 02/2017

Data e hora de abertura: 17 /10/2017 às 8:30hs

Objeto: aquisição de material de expediente, material de informática, esportivo e equipamentos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				AMAZONAS COMERCIO SERVIÇO E REP. LTDA		PAPELARIA AMAZONIA EIRELI - ME		G. CUNHA DE OLIVEIRA - ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel A4 caixa com 10 resmas	CX	8	R\$ 185,00	R\$ 1.480,00	R\$ 184,50	R\$ 1.476,00	R\$ 183,90	R\$ 1.471,20
2	Tonner para impressora Sansumg, refil com 1kg	UND	2	R\$ 192,00	R\$ 384,00	R\$ 190,00	R\$ 380,00	R\$ 189,70	R\$ 379,40
3	Tonner para impressora Xerox, refil com 1kg	UND	2	R\$ 192,00	R\$ 384,00	R\$ 190,00	R\$ 380,00	R\$ 189,70	R\$ 379,40
4	Caneta Para Quadro Branco Azul Vbm Recarregável em Blister, caneta especial para Quadro Branco, Ponta Macia Para Não Danificar O Quadro, Apaga Facilmente, Ponta De Acrílico 6.0mm, Espessura De Escrita 2.3mm, Tinta Especial, Refil E Ponta Substituíveis.	UND	33	R\$ 8,20	R\$ 270,60	R\$ 8,50	R\$ 280,50	R\$ 7,90	R\$ 260,70
5	Caneta para quadro branco na cor preto VBM recarregável em blister, ponta macia para não danificar o quadro, apaga facilmente, ponta de acrílico 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm, tinta especial, refil e ponta substituíveis	UND	33	R\$ 8,20	R\$ 270,60	R\$ 8,50	R\$ 280,50	R\$ 7,90	R\$ 260,70
6	Corda de Sisal 20mm de espessura rolo com 20 metros	UND	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 98,90	R\$ 98,90
7	Bambole infantil	UND	40	R\$ 5,15	R\$ 206,00	R\$ 5,20	R\$ 208,00	R\$ 4,90	R\$ 196,00
8	Mouse USB para computador	UND	5	R\$ 31,45	R\$ 157,25	R\$ 31,50	R\$ 157,50	R\$ 29,90	R\$ 149,50
9	Teclado ABNT2 para computador de mesa conexão USB	UND	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00	R\$ 52,00	R\$ 260,00	R\$ 49,80	R\$ 249,00
10	Lapis preto 4B para desenho	UND	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00	R\$ 5,20	R\$ 156,00	R\$ 4,80	R\$ 144,00
11	Chip para impressora Samsung SCX	UND	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 14,80	R\$ 74,00
12	Chip para impressora Xerox Phaser 3250	UND	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 14,80	R\$ 148,00
13	Caixa de som Amplificada 100W	Und	1	R\$ 505,00	R\$ 505,00	R\$ 499,00	R\$ 499,00	R\$ 496,50	R\$ 496,50
14	Impressora multifuncional colorida com Wireless, ADF e Duplex	Und	1	R\$ 2.599,00	R\$ 2.599,00	R\$ 2.585,00	R\$ 2.585,00	R\$ 2.579,00	R\$ 2.579,00
15	Bola de futebol de salão: material em PU, circunferência: 64 cm, peso aproximado: 440 g com tecnologia termotec, sem costura; 0% de absorção de água, com 12 gomos	UND	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00	R\$ 141,00	R\$ 705,00	R\$ 138,50	R\$ 692,50
16	Bola de vôlei cores predominante branco, laranja e verde, confeccionada em poliuretano, câmara de ar, miolo: slip system removível e lubrificado, circunferência: aproximadamente 65 cm, peso aproximado: cerca de 295g	UND	5	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00	R\$ 242,00	R\$ 1.210,00	R\$ 239,90	R\$ 1.199,50

17	Bola de basquete Mirim	UND	3	R\$ 67,00	R\$ 201,00	R\$ 65,90	R\$ 197,70	R\$ 64,80	R\$ 194,40
18	Bola de Handebol tamanho H11	UND	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00	R\$ 75,00	R\$ 375,00	R\$ 73,90	R\$ 369,50
19	Rede de Voley 4 palas	UND	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 206,90	R\$ 206,90
20	Placar de mesa	UND	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 205,00	R\$ 205,00	R\$ 199,00	R\$ 199,00
21	Bomba de encher bola	UND	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00	R\$ 35,90	R\$ 71,80	R\$ 34,80	R\$ 69,60
TOTAL					10.116,45		9.962,00		9.817,70

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2017, Publicada no D.O.E. nº 12.155, de 09/10/2017 classificamos vencedora *pelo critério de menor preço por item as empresas. G. CUNHA DE OLIVEIRA - ME*
Itens: 1 ao 21. Totalizando o valor de R\$ 9.817,70 (nove mil oitocentos e dezessete reais e setenta centavos)

PRAZO DE ENTREGA:	CONFORME EDITAL
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFORME EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFORME EDITAL